

Handläggare
Sofia Regnell
Telefon: 08-508 09 021**Till**
Östermalms stadsdelsnämnd
2018-03-15

Fler citybad

Remiss från kommunstyrelsen, svar på motion (2017:71) av Jonas Naddebo (C), Christina Linderholm (C), Johan Fälldin (C), dnr 106-1858/2017

Förvaltningens förslag till beslut

Remissen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Christina Klang
stadsdelsdirektörThérèse Rosén
avdelningschef

Sammanfattning

Centerpartiet vill utveckla och bejaka Stockholms närhet till vatten genom att tillgängliggöra kontakten med vatten för stadens invånare och besökare. Förslagsställaren menar att flytande citybad är förhållandevis prisvärda och enkla anordningar för att skapa nya naturliga samlingsplatser under sommarsäsongen och göra Stockholm mer attraktivt. Förslagsställaren föreslår därför kommunfullmäktige besluta att Idrottsnämnden tar initiativ till att uppföra tre nya flytande citybad, bland annat i Hjorthagen.

Förvaltningen är positiv till förslaget att nyttja möjligheten till bad i Stockholm bättre, i takt med att staden växer och trycket på befintliga badplatser större. Inom Östermalms stadsdelsområde finns det idag två officiella bad, ett i Ekshagen och ett vid Brunnsviken, där stadsdelsförvaltningen ansvarar för driften.

Förvaltningen delar förslagsställarnas åsikt att det skulle passa bra med ett anlagt bad inom stadsdelen Hjorthagen, inom exploateringsområdet Norra Djurgårdsstaden. Förvaltningen anser att ett allmänt och tillgänglighetsanpassat bad i Norra Djurgårdsstaden skulle kunna fungera som en viktig mötesplats, både för boende i Hjorthagen men även för besökare från andra delar av staden. I etappen Kolkajen planeras det för ett bryggbad och i etapperna Södra Värtan och Loudden, som ligger lite längre fram, utreds idag också förutsättningarna för allmänna bad.

Remissbehandling

Kommunstyrelsen har begärt yttrande från bland annat Östermalms stadsdelsnämnd med anledning av en motion från Jonas Naddebo (C), Christina Linderholm (C) och Johan Fälldin (C), om att etablera fler citybad i Stockholm. Yttrandet ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast den 30 mars 2018.

Ärendet

Stockholm har vidsträckta strandlinjer. Gångvägar längs vattnet är populära inslag i stadsbilden och möjligheten att kunna bada mitt i storstaden värdesätts högt av både stockholmare och besökare.

Centerpartiet vill utveckla och bejaka Stockholms närhet till vatten genom att tillgängliggöra kontakten med vatten för stadens invånare och besökare. Förslagsställaren menar att flytande citybad med bryggor, hygienfaciliteter, hopptorn och serveringsmöjligheter, är förhållandevis prisvärda och enkla anordningar för att skapa nya naturliga samlingsplatser under sommarsäsongen och göra Stockholm mer attraktivt. Förslagsställaren föreslår därför kommunfullmäktige besluta att Idrottsnämnden tar initiativ till att uppföra tre nya flytande citybad i Hjorthagen, Riddarholmen och Hammarby Sjö.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen är positiv till förslaget att nyttja möjligheten till bad i Stockholm bättre, i takt med att staden växer och trycket på befintliga badplatser större. Inom Östermalms stadsdelsområde finns det idag två officiella bad, ett i Ekhagen och ett vid Brunnsviken, där stadsdelsförvaltningen ansvarar för driften.

Förvaltningen delar förslagsställarnas åsikt att det skulle passa bra med ett anlagt bad inom stadsdelen Hjorthagen, inom exploateringsområdet Norra Djurgårdsstaden. Förvaltningen anser att allmänna och tillgänglighetsanpassade bad i Norra Djurgårdsstaden skulle kunna fungera som viktiga mötesplatser, både för boende i Hjorthagen men även för besökare från andra delar av staden. I etappen Kolkajen planeras det för ett bryggbad och i etapperna Södra Värtan och Loudden, som ligger lite längre fram, utreds idag också förutsättningarna för allmänna bad.

Bilaga

Motion (2017:71) om att etablera fler citybad i Stockholm av Jonas Naddebo (C), Christina Linderholm (C) och Johan Fälldin (C).